



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SML/265/2023
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: město Zlaté Hory
sídlo: Náměstí Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory
IČO: 00296481
zastoupen: Ing. Milan Rác, starosta města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. ú.: 1848932379/0800
tel: +420 584 425 184
e-mail: milan.rac@zlatehory.cz

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.
sídlo: Studený Zejf 22, 790 82 Písečná
IČO: 27361560
DIČ: CZ27361560
zastoupen: Petr Slovák
tel: +420 773 532 933
e-mail: petr.slovak@atlas.cz

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 265/2023

Změna smlouvy o dílo

- Smluvní strany uzavřely dne 22.28.2023 Smlouvu o dílo č. SML/265/2023 (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je realizace díla „Příslušenství sportoviště obslužný objekt č. p. 473 Zlaté Hory – stavební úpravy“.
- Smluvní strany se dohodly, že smlouva uvedená v předchozím odstavci se mění takto:
článek IV. Cena díla, bod 1:
Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle bodu II uvedené smlouvy, se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Cena díla dle SoD	3 659 072,87 Kč
DPH 21 %	768 405,30 Kč
Cena díla dle SoD	4 427 478,17 Kč
Cena méněprací bez DPH	286 963,49 Kč
Cena víceprací bez DPH	420 861,93 Kč
Nová cena díla bez DPH	3 792 971,31 Kč
DPH 21 %	796 523,97 Kč
Nová cena díla s DPH	4 589 495,28 Kč

(slovy: čtyřmiliónypětsetosmdesátdevěttisícčtyřistadevadesátpětkorundvacetosmhaléřů).

Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.
- 3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Zlaté Hory dne.....18. 03. 2024



Město
Zlaté Hory

.....
za objednatele:
Ing. Milan Rác
starosta

.....
za zhotovitele:
Petr Slovák
jednatel

Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

STAVBA: „Příslušenství sportoviště obslužný objekt č. p. 473 Zlaté Hory
– stavební úpravy“

Změny předkládá: zhotovitel – RAIN STAVBY s.r.o

Popis navrhovaných změn stavby:

- 01- Aktualizace PD před zahájením prací - stavební část
 - Došlo k přípočtu zřízení sociálního zázemí pro veřejnost
 - Dále došlo k úpravě obkladů a dlažeb dle požadavků objednatele
- 02- Aktualizace PD před zahájením prací - zdravotní instalace
 - Došlo k přípočtu zřízení sociálního zázemí pro veřejnost
 - Dále proběhla úprava počtu zařizovacích předmětů dle požadavku objednatele
- 03- Vytápění přímotopy - přípočet
 - Došlo k přípočtu vytápění elektrickými přímotopy (FENIX) včetně rozvodů kabeláže
- 04- Vytápění z PD elektrokotel - odpočet
 - Došlo k odpočtu elektrokotle, teplovodního rozvodu s otopnými tělesy
- 05- Venkovní osvětlení na fasádě a přívod NN do přístřešku
 - Došlo k umístění světla na fasádě k osvětlení plochy u bufetu
 - Došlo k přívodu NN do přístřešku pro ozvučení a osvětlení

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1. Celkové došlo ke zvýšení o 133 898,44 Kč bez DPH

Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, RAIN STAVBY s.r.o:



3. Stanovisko TDS, Petr Malý:



4. Stanovisko objednatele, Ing. Milan Rác:



Město
Zlaté Hory


15. 03. 2024

Zlaté Hory 8.2.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/07a1

Stavba: **Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci**

KSO:
Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:
Město Zlaté Hory

IČ: 00296481
DIČ: CZ00296481

Zhotovitel:
RAIN STAVBY s.r.o.

IČ: 27361560
DIČ: CZ27361560

Projektant:
Petr Labaš, DiS

IČ: 74451251
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			133 898,44
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	133 898,44	28 118,67
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			162 017,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/07a1

Stavba: **Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci**

Místo: **Zlaté Hory**

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel: **Město Zlaté Hory**

Projektant:

Petr Labaš, DiS

Zhotovitel: **RAIN STAVBY s.r.o.**

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		133 898,44	162 017,11
01	Aktualizace PD před zahájením prací - stavební část	49 433,40	59 814,41
02	Aktualizace PD před zahájením prací - zdravotní instalace	93 625,81	113 287,23
03	Vytápění přímotopy - přípočet	259 344,60	313 806,97
04	Vytápění z PD elektrokotel - odpočet	-286 963,49	-347 225,82
05	Venkovní osvětlení na fasádě a přívod NN do přístřešku	18 458,12	22 334,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt:

01 - Aktualizace PD před zahájením prací - stavební část

KSO:

Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

IČ:

27361560

DIČ:

CZ27361560

Projektant:

Petr Labaš, DiS

IČ:

74451251

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				49 433,40
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		49 433,40	21,00%	10 381,01
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		59 814,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **01 - Aktualizace PD před zahájením prací - stavební část**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Petr Labaš, DiS

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 433,40
HSV - Práce a dodávky HSV	72 939,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 167,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 053,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 527,49
997 - Přesun sutě	8 712,42
998 - Přesun hmot	2 477,95
PSV - Práce a dodávky PSV	-23 506,03
766 - Konstrukce truhlářské	-6 134,03
769 - Okenní výplně otvorů	1 132,98
771 - Podlahy z dlaždic	-6 838,96
776 - Podlahy povlakové	-251,37
781 - Dokončovací práce - obklady	-15 134,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	-476,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 196,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **01 - Aktualizace PD před zahájením prací - stavební část**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Petr Labaš, DiS

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 433,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 939,43

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

29 167,98

1	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	0,960	1 238,00	1 188,48	SOD
	vv		ostění					
	vv		4*0,6*0,4		0,960			
	vv		Součet		0,960			
2	K	317142422	Překlady nenosné z párobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	763,35	3 053,40	SOD
3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	-10,420	248,00	-2 584,16	SOD
	vv		obklad					
	vv		124,38		124,380			
	vv		obklad					
	vv		-134,8		-134,800			
	vv		Součet		-10,420			
4	K	342272225	Příčky z párobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	32,870	718,00	23 600,66	SOD
	vv		příčky					
	vv		12,1*2,7-(3*0,7+0,8)*2,0		26,870			
	vv		wc					
	vv		4*1,0*1,5		6,000			
	vv		Součet		32,870			
5	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	21,600	65,00	1 404,00	SOD
	vv		příčky					
	vv		8*2,7		21,600			
	vv		Součet		21,600			
6	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	21,600	116,00	2 505,60	SOD
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 053,59	
7	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,260	886,00	9 090,36	CS ÚRS 2023 02
	vv		ostění					
	vv		(8*2*(0,6+0,6)+6*2*(0,9+0,6)+4*2*(0,9+1,2)+3*2*(1,2+1,2))*0,15		10,260			
	vv		Součet		10,260			
8	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	43,340	45,00	1 950,30	SOD
	vv		stěny					
	vv		2*(12,1)*2,7		65,340			
	vv		obklad					
	vv		-(3*2,85+2,45)*2,0		-22,000			
	vv		Součet		43,340			
9	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružic, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	43,340	274,00	11 875,16	SOD
10	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	43,340	178,00	7 714,52	SOD
11	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-1,000	876,75	-876,75	SOD
12	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	-11,000	1 700,00	-18 700,00	SOD
13	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	11,000	1 700,00	18 700,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	55331371	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 700,00	-1 700,00	SOD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 527,49	
15	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárcí nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	9,450	157,50	1 488,38	SOD
	vv		příčka					
	vv		3,5*2,7		9,450			
	vv		Součet		9,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	10,260	190,05	1 949,91	SOD
	vv		ostění					
	vv		$(8*2*(0,6+0,6)+6*2*(0,9+0,6)+4*2*(0,9+1,2)+3*2*(1,2+1,2))*0,15$		10,260			
	vv		Součet		10,260			
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,800	389,00	1 089,20	SOD
	vv		dveře					
	vv		$(1*0,6+1*0,8)*2,0$		2,800			
	vv		Součet		2,800			
	D	997	Přesun sutě				8 712,42	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,244	657,00	2 131,31	SOD
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,244	302,40	980,99	SOD
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,440	13,13	425,94	SOD
	vv		$3,244*10$ Přepočtené koeficientem množství		32,440			
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,244	1 595,00	5 174,18	SOD
	D	998	Přesun hmot				2 477,95	
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,592	956,00	2 477,95	SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-23 506,03	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-6 134,03	
23	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	915,60	-915,60	SOD
24	M	61162000	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	-11,000	3 900,00	-42 900,00	SOD
25	M	61162001	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 700x1970-2100mm	kus	11,000	3 900,00	42 900,00	CS ÚRS 2023 02
26	M	61162002	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	-1,000	3 900,00	-3 900,00	SOD
27	K	766660728	Montáž dveřních doplíků dveřního kování interiérového zámku	kus	-1,000	129,15	-129,15	SOD
28	M	54924001	zámek zadlabací 5140/22N 1/2	kus	-1,000	217,35	-217,35	SOD
29	K	766660729	Montáž dveřních doplíků dveřního kování interiérového štítu s klíčkou	kus	-1,000	207,90	-207,90	SOD
30	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	-1,000	408,87	-408,87	SOD
31	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	-1,000	132,30	-132,30	SOD
32	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	-11,000	113,40	-1 247,40	SOD
33	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	11,000	128,00	1 408,00	CS ÚRS 2023 02
34	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	-1,000	148,05	-148,05	SOD
35	K	766999001	D+M Šítky na dveře (WC, šatna)	kus	-1,000	231,00	-231,00	SOD
36	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,004	1 102,50	-4,41	SOD
	D	769	Okenní výplně otvorů				1 132,98	
37	K	76699PL01	D+M PL/01 plastové okno rozměr (š. x v.): 600x585 mm typ okna: jednokřídle okno, sklopné, barva: hnědá/bílá (ext./int.) zasklení: izolační trojsklo s plynovou náplní 4-14-4-14-4,U min 0,8 W/m2K, kování: celoobvodové nerezová klika, vnitřní plastový komůrk	kus	2,000	3 849,99	7 699,98	SOD
38	K	76699PL03	D+M PL/03 plastové okno rozměr (š. x v.): 885x1185 mm typ okna: jednokřídle okno, sklopné, barva: hnědá/bílá (ext./int.) zasklení: izolační trojsklo s plynovou náplní 4-14-4-14-4,U min 0,8 W/m2K, kování: celoobvodové nerezová klika, vnitřní plastový komůrk	kus	-2,000	5 775,00	-11 550,00	SOD
39	K	76699PL04	D+M PL/04 plastové okno rozměr (š. x v.): 1180x1185 mm typ okna: jednokřídle okno, otevíravé, sklopné, barva: hnědá/bílá (ext./int.) zasklení: izolační trojsklo s plynovou náplní 4-14-4-14-4,U min 0,8 W/m2K, kování: celoobvodové nerezová klika, vnitřní p	kus	-1,000	6 737,49	-6 737,49	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	76699PL04a	D+M PL/04a plastové okno výdej rozměr (š. x v.): 1180x1185 mm typ okna: jednokřídlé okno, otevíravé, sklopné, barva: hnědá/bílá (ext./int.) zasklení: izolační trojsklo s plynovou náplní 4-14-4-14-4,U min 0,8 W/m2K, kování: celoobvodové nerezová klika	kus	1,000	11 720,49	11 720,49	Vlastní
D 771			Podlahy z dlaždic				-6 838,96	
41	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	0,300	17,33	5,20	SOD
42	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	0,300	66,15	19,85	SOD
43	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm	m	-20,280	196,35	-3 981,98	SOD
	vv		sokl					
	vv		2*(5,0+1,3)		12,600			
	vv		sokl					
	vv		-32,88		-32,880			
	vv		Součet		-20,280			
44	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	-64,896	50,01	-3 245,45	SOD
	vv		-20,28*3,2 *Přepočtené koeficientem množství		-64,896			
45	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	0,300	622,00	186,60	SOD
	vv		dlažba					
	vv		41,4		41,400			
	vv		dlažba					
	vv		-					
	vv		(3,2+0,8+1,0+1,1+2,1+5,9+6,1+1,0+1,1+2,2+3,1+2,9+1,3+1,3+1,1+1,3+2,5+3,1)		-41,100			
	vv		Součet		0,300			
46	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	0,330	464,31	153,22	SOD
	vv		0,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,330			
47	K	771559191	Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	0,300	34,02	10,21	SOD
48	K	771559192	Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	0,300	53,00	15,90	SOD
49	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	0,240	48,93	11,74	SOD
	vv		0,3*0,8 *Přepočtené koeficientem množství		0,240			
50	K	771591191	Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	0,300	28,00	8,40	SOD
51	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,030	754,95	-22,65	SOD
D 776			Podlahy povlakové				-251,37	
52	K	776111311.1	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-0,300	17,33	-5,20	SOD
53	K	776121311.1	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	-0,300	42,97	-12,89	SOD
54	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-0,300	182,00	-54,60	SOD
	vv		PVC					
	vv		122,6		122,600			
	vv		PVC					
	vv		-(10,8+7,0+14,9+23,5+6,4+16,2+14,8+11,1+18,2)		-122,900			
	vv		Součet		-0,300			
55	M	28411020	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	-0,330	435,75	-143,80	SOD
	vv		-0,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		-0,330			
56	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	-0,300	79,00	-23,70	SOD
57	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	-0,330	32,03	-10,57	SOD
	vv		-0,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		-0,330			
58	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,001	605,85	-0,61	SOD
D 781			Dokončovací práce - obklady				-15 134,34	
59	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-10,420	45,00	-468,90	SOD
60	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	-10,420	654,00	-6 814,68	SOD
	vv		obklad					
	vv		124,38		124,380			
	vv		obklad					
	vv		-134,8		-134,800			
	vv		Součet		-10,420			
61	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-11,462	380,00	-4 355,56	SOD
	vv		-10,42*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		-11,462			
62	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-10,420	36,00	-375,12	SOD
63	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-10,420	128,00	-1 333,76	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-10,420	121,00	-1 260,82	SOD
65	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	-10,420	35,00	-364,70	SOD
66	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,213	754,95	-160,80	SOD
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-476,49	
67	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	-0,925	82,53	-76,34	SOD
	vv		zárubně					
	vv		(11*4,7+10*4,8+1*4,9)*0,25		26,150			
	vv		zárubně					
	vv		-(11*4,6+11*4,8+1*4,9)*0,25		-27,075			
	vv		Součet		-0,925			
68	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-0,925	154,35	-142,77	SOD
69	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-0,925	137,55	-127,23	SOD
70	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-0,925	140,70	-130,15	SOD
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				4 196,18	
71	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,340	26,36	1 142,44	SOD
	vv		stěny					
	vv		43,34		43,340			
	vv		Součet		43,340			
72	K	784211121	Malby z mališkových směsí ošetrůvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetrůvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,340	70,46	3 053,74	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt:

02 - Aktualizace PD před zahájením prací - zdravotní instalace

KSO:

Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

IČ:

27361560

DIČ:

CZ27361560

Projektant:

Petr Labaš, DiS

IČ:

74451251

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				93 625,81
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		93 625,81	21,00%	19 661,42
DPH snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		113 287,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **02 - Aktualizace PD před zahájením prací - zdravotní instalace**

Místo: Zlaté Hory
Zadavatel: Město Zlaté Hory
Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Datum: 8. 2. 2024
Projektant: Petr Labaš, DiS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 625,81
HSV - Práce a dodávky HSV	12 149,65
1 - Zemní práce	10 428,85
998 - Přesun hmot	1 720,80
PSV - Práce a dodávky PSV	81 476,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-2 004,09
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 613,53
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	44 701,72
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	18 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **02 - Aktualizace PD před zahájením prací - zdravotní instalace**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: Petr Labaš, DiS

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 625,81

D HSV Práce a dodávky HSV

12 149,65

D 1 Zemní práce

10 428,85

1	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,000	6 960,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,000	950,00	950,00	SOD
	VV		kanalizace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,000	196,00	196,00	SOD
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	10,000	22,05	220,50	SOD
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		1*10 'Přepočtené koeficientem množství		10,000			
7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,800	221,00	397,80	SOD
	VV		1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,000	163,80	163,80	SOD
	VV		kanalizace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	1,800	708,75	1 275,75	SOD
	VV		1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			
	D	998	Přesun hmot				1 720,80	
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,800	956,00	1 720,80	SOD

D PSV Práce a dodávky PSV

81 476,16

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-2 004,09

11	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	1,000	17,33	17,33	SOD
12	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	759,15	759,15	SOD
13	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 vč. hsv	m	1,000	447,30	447,30	SOD
14	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 vč. hsv	m	1,000	585,90	585,90	SOD
15	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	2,000	922,95	1 845,90	SOD
16	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	2,000	382,20	764,40	SOD
17	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,000	418,95	837,90	SOD
18	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	2,000	793,80	1 587,60	SOD
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	97,34	97,34	SOD
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	108,15	216,30	SOD
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	160,65	321,30	SOD
22	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	-8,000	1 533,00	-12 264,00	SOD
23	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	813,75	2 441,25	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125- vč. stávající	m	10,000	30,56	305,60	SOD
25	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,039	836,85	32,64	SOD
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							20 613,53	
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	402,15	8 043,00	SOD
27	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	20,000	168,00	3 360,00	SOD
28	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	12,000	263,55	3 162,60	SOD
29	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	286,65	1 146,60	SOD
30	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	4,000	591,15	2 364,60	SOD
31	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 vč. stávajícího rozvodu	m	20,000	64,47	1 289,40	SOD
32	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 vč. stávajícího rozvodu	m	20,000	55,76	1 115,20	SOD
33	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,176	750,75	132,13	SOD
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							44 701,72	
34	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	6 142,50	12 285,00	SOD
35	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	1,000	11 970,00	11 970,00	SOD
36	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 586,00	5 586,00	SOD
37	K	725211618	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	6 163,50	-6 163,50	SOD
38	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 02
39	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2023 02
41	M	54132283	ohřivač vody elektrický závěsný akumulací svislý příkon 10L 2kW	kus	1,000	5 020,00	5 020,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	2,000	456,00	912,00	CS ÚRS 2023 02
43	M	54132232	ohřivač vody elektrický 15L 2kW 450x302x302mm	kus	2,000	4 140,00	8 280,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	725811115	Ventil nástěnný pevný výtok G1/2x80 mm	soubor	4,000	645,75	2 583,00	SOD
45	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	263,00	263,00	CS ÚRS 2023 02
46	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	-2,000	6 604,50	-13 209,00	SOD
48	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2023 02
49	M	55145500	baterie sprchová mosazná s mosaznou růžicí 1/2"x100mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	771,75	1 543,50	SOD
51	K	723	Zákrytová stěna u pisoáru	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
52	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,098	874,65	85,72	SOD
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							18 165,00	
53	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	9 082,50	18 165,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt:

03 - Vytápění přímotopy - přípočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Petr Labaš, DiS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2024

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

IČ:

27361560

DIČ:

CZ27361560

IČ:

74451251

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				259 344,60
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	259 344,60	21,00%	54 462,37	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			313 806,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **03 - Vytápění přímotopy - přípočet**

Místo:
Zadavatel: Město Zlaté Hory
Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Datum: 8. 2. 2024
Projektant: Petr Labaš, DiS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	259 344,60
D1 - Elektroinstalace - materiál	40 834,68
D2 - Elektroinstalace - práce	64 342,08
D3 - Panely a regulace	141 207,84
D4 - Projektová dokumentace	12 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt:

03 - Vytápění přímotopy - připočet

Místo:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant: Petr Labaš, DiS

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

259 344,60

D	D1	Elektroinstalace - materiál					40 834,68	
1	K	Pol1	CYKY- J 5x1,5	m	40,000	28,62	1 144,80	Vlastní
2	K	Pol2	CYKY- J 3x1,5	m	250,000	17,06	4 265,00	Vlastní
3	K	Pol3	CYKY- J 3x2,5	m	30,000	29,34	880,20	Vlastní
4	K	Pol4	CYA zl/žl 10 mm	m	16,000	35,64	570,24	Vlastní
5	K	Pol5	Sádra	kg	60,000	16,25	975,00	Vlastní
6	K	Pol6	Ku 68	ks	15,000	7,56	113,40	Vlastní
7	K	Pol7	krabice spelsberg I 12	ks	30,000	28,62	858,60	Vlastní
8	K	Pol8	Jednomodulový Elektronický proud. chránič s nadpr. Ochr. B16 30mA A	ks	2,000	677,16	1 354,32	Vlastní
9	K	Pol9	Jednomodulový Elektronický proud. chránič s nadpr. Ochr. B10 30mA A	ks	16,000	677,16	10 834,56	Vlastní
10	K	Pol10	Instalační jistič 10 kA, charakteristika B, 25 A, 3pól	ks	2,000	422,28	844,56	Vlastní
11	K	Pol11	Instalační jistič 10 kA, charakteristika B, 20 A, 3pól	ks	1,000	412,56	412,56	Vlastní
12	K	Pol12	Hlavní vypínač 3P 40A	ks	2,000	606,96	1 213,92	Vlastní
13	K	Pol13	EL 1000334 Svorkovnice rozbočovací HLAK 35-5/10 S, 125A, 5pól.	ks	1,000	906,12	906,12	Vlastní
14	K	Pol14	EL 1000299 Svorkovnice rozbočovací HLAK 25 5/10 S, 100A, 5pól.	ks	1,000	441,72	441,72	Vlastní
15	K	Pol15	(H07V-K) CYA 6 světlemodrá	m	15,000	23,76	356,40	Vlastní
16	K	Pol16	(H07V-K) CYA 6 černá	m	20,000	23,76	475,20	Vlastní
17	K	Pol17	lzolovaná dutinka Cu 6/12 mm, černá	bal	1,000	88,56	88,56	Vlastní
18	K	Pol18	rozvodnice nástěnná 36 Modulů	ks	1,000	1 737,72	1 737,72	Vlastní
19	K	Pol19	parapetní kanál 170x70	m	2,000	495,72	991,44	Vlastní
20	K	Pol20	stahovací pásy 280x3,5	ks	200,000	0,86	172,00	Vlastní
21	K	Pol21	kabelové sedlo	ks	100,000	3,72	372,00	Vlastní
22	K	Pol22	Hoždina fischer 8x50	ks	200,000	3,01	602,00	Vlastní
23	K	Pol23	vrut 5x50	ks	200,000	1,77	354,00	Vlastní
24	K	Pol24	JYTY-O 3x1	m	290,000	16,74	4 854,60	Vlastní
25	K	Pol25	Wago compact 3	ks	70,000	10,74	751,80	Vlastní
26	K	Pol26	wago compact 5	ks	30,000	20,30	609,00	Vlastní
27	K	Pol27	DIN LIŠTA H.15MM 500 mm	ks	1,000	96,12	96,12	Vlastní
28	K	Pol28	RSA svorka 2,5 černá	ks	40,000	14,80	592,00	Vlastní
29	K	Pol29	záslepka volných modulů	ks	3,000	34,56	103,68	Vlastní
30	K	Pol30	RSI-20-20-A230 Instalační stykač	ks	2,000	841,32	1 682,64	Vlastní
31	K	Pol31	Lišta propojovací pro chrániče s jističem kombinovaná	ks	2,000	520,56	1 041,12	Vlastní
32	K	Pol32	Prostřih kabeláže	ks	1,000	1 139,40	1 139,40	Vlastní

D	D2	Elektroinstalace - práce					64 342,08	
33	K	Pol33	(vykroužení otvorů pro krabice, osazení krabic, sekání drážek 30x30,natažení kabelů, sádrování, osazení a zapojení podružného rozvaděče, zapojení a osazení rozvaděče regulačního systému a systému kontroly odběru, přikotvení a zapojení topných panelů)	ks	1,000	57 646,08	57 646,08	Vlastní
34	K	Pol34	Doprava :	ks	1,000	6 696,00	6 696,00	Vlastní

D	D3	Panely a regulace					141 207,84	
35	K	Pol35	Panel Ecosun 700 U+	ks	1,000	4 446,36	4 446,36	Vlastní
36	K	Pol36	Panel Ecosun 300 U+	ks	1,000	2 844,72	2 844,72	Vlastní
37	K	Pol35	Panel Ecosun 700 U+	ks	2,000	4 446,36	8 892,72	Vlastní
38	K	Pol35	Panel Ecosun 700 U+	ks	4,000	4 446,36	17 785,44	Vlastní
39	K	Pol37	Panel Ecosun 100 K+b	ks	1,000	2 057,40	2 057,40	Vlastní
40	K	Pol36	Panel Ecosun 300 U+	ks	2,000	2 844,72	5 689,44	Vlastní
41	K	Pol36	Panel Ecosun 300 U+	ks	2,000	2 844,72	5 689,44	Vlastní
42	K	Pol37	Panel Ecosun 100 K+b	ks	1,000	2 057,40	2 057,40	Vlastní
43	K	Pol35	Panel Ecosun 700 U+	ks	2,000	4 446,36	8 892,72	Vlastní
44	K	Pol35	Panel Ecosun 700 U+	ks	2,000	4 446,36	8 892,72	Vlastní
45	K	Pol35	Panel Ecosun 700 U+	ks	2,000	4 446,36	8 892,72	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
46	K	Pol38	Panel Ecosun 600 U+	ks	1,000	4 212,00	4 212,00	Vlastní	
47	K	Pol39	Panel Ecosun 200 K+b	ks	1,000	2 464,56	2 464,56	Vlastní	
48	K	Pol40	Panel Ecosun 400 K+b	ks	1,000	3 339,36	3 339,36	Vlastní	
49	K	Pol37	Panel Ecosun 100 K+b	ks	1,000	2 057,40	2 057,40	Vlastní	
50	K	Pol41	Panel Ecosun 270 K+b	ks	1,000	2 798,28	2 798,28	Vlastní	
51	K	Pol42	BMR HC 64 řídicí jednotka	ks	1,000	6 663,60	6 663,60	Vlastní	
52	K	Pol43	RT-L čidlo prostor, analog	ks	13,000	430,92	5 601,96	Vlastní	
53	K	Pol44	Rám RTR 32	ks	1,000	3 639,60	3 639,60	Vlastní	
54	K	Pol45	BMR RT 27	ks	1,000	25 866,00	25 866,00	Vlastní	
55	K	Pol46	Odlehčovač BMR HJ103 RX s přísluř.	ks	1,000	8 424,00	8 424,00	Vlastní	
D	D4	Projektová dokumentace					12 960,00		
56	K	222	zpracování PD vytápění pro revizi	soub	1,000	12 960,00	12 960,00	Vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt:

04 - Vytápění z PD elektrokotel - odpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Petr Labaš, DiS

Zpracovatel:**Poznámka:****CC-CZ:**

Datum:

8. 2. 2024

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

IČ:

27361560

DIČ:

CZ27361560

IČ:

74451251

DIČ:**IČ:****DIČ:**

Cena bez DPH				-286 963,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-286 963,49	21,00%	-60 262,33	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-347 225,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **04 - Vytápění z PD elektrokotel - odpočet**

Místo:
Zadavatel: Město Zlaté Hory
Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Datum: 8. 2. 2024
Projektant: Petr Labaš, DiS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-286 963,49
730 - Vytápění	-286 963,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **04 - Vytápění z PD elektrokotel - odpočet**

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Město Zlaté Hory Projektant: Petr Labaš, DiS

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-286 963,49	
D	730	Vytápění					-286 963,49	
1	K	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlačk do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soubor	-1,000	12 495,00	-12 495,00	SOD
2	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závitv	kus	-1,000	1 081,50	-1 081,50	SOD
3	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	-72,000	544,95	-39 236,40	SOD
4	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	-20,000	309,75	-6 195,00	SOD
5	K	731251116	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 15 kW	soubor	-1,000	30 135,00	-30 135,00	SOD
6	K	REG	Kotel -regulace	soubor	-1,000	3 255,00	-3 255,00	SOD
7	K	732330104	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 25 l	soubor	-1,000	4 116,00	-4 116,00	SOD
8	K	735151453	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	-7,000	3 066,00	-21 462,00	SOD
9	K	735151557	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	-7,000	4 389,00	-30 723,00	SOD
10	K	735151553	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	kus	-1,000	3 391,50	-3 391,50	SOD
11	K	735151657	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 2079 W	kus	-2,000	6 216,00	-12 432,00	SOD
12	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	-80,000	505,05	-40 404,00	SOD
13	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	-40,000	569,10	-22 764,00	SOD
14	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	-40,000	649,95	-25 998,00	SOD
15	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	-10,000	937,65	-9 376,50	SOD
16	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	-0,083	5 155,50	-427,91	SOD
17	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	-0,419	1 438,50	-602,73	SOD
18	K	734271145	Šoupátko závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C	kus	-2,000	741,30	-1 482,60	SOD
19	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	-17,000	241,50	-4 105,50	SOD
20	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	-2,000	757,05	-1 514,10	SOD
21	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	-1,000	1 344,00	-1 344,00	SOD
22	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	-4,000	331,80	-1 327,20	SOD
23	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	-1,000	778,05	-778,05	SOD
24	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	-17,000	464,10	-7 889,70	SOD
25	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	-170,000	26,04	-4 426,80	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt:

05 - Venkovní osvětlení na fasádě a přívod NN do přístřešku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Petr Labaš, DiS

Zpracovatel:**Poznámka:****CC-CZ:**

Datum:

8. 2. 2024

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

IČ:

27361560

DIČ:

CZ27361560

IČ:

74451251

DIČ:**IČ:**

DIČ:

Cena bez DPH				18 458,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	18 458,12	21,00%	3 876,21	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		22 334,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **05 - Venkovní osvětlení na fasádě a přívod NN do přístřešku**

Místo:
Zadavatel: Město Zlaté Hory
Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Datum: 8. 2. 2024
Projektant: Petr Labaš, DiS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 458,12
HSV - Práce a dodávky HSV	18 458,12
1 - Zemní práce	8 325,24
D1 - Materiál	6 004,88
D2 - Práce	4 128,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obslužný objekt č.p. 473 na fotbalovém hřišti - Změnový list č.1 – Změny v projektové dokumentaci

Objekt: **05 - Venkovní osvětlení na fasádě a přívod NN do přístřešku**

Místo: Datum: 8. 2. 2024
 Zadavatel: Město Zlaté Hory Projektant: Petr Labaš, DiS
 Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 458,12	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					18 458,12	
D	1	Zemní práce					8 325,24	
1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,400	950,00	2 280,00	SOD
	vv		NN					
	vv		10*0,4*0,6		2,400			
	vv		Součet		2,400			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,400	138,00	331,20	CS ÚRS 2023 02
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	2,400	127,00	304,80	CS ÚRS 2023 02
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,400	196,00	470,40	SOD
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	24,000	22,05	529,20	SOD
	vv		2,4*10 *Přepočtené koeficientem množství		24,000			
6	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,320	221,00	954,72	SOD
	vv		2,4*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		4,320			
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,400	163,80	393,12	SOD
	vv		NN					
	vv		10*0,4*0,6		2,400			
	vv		Součet		2,400			
8	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	4,320	708,75	3 061,80	SOD
	vv		2,4*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		4,320			
D	D1	Materiál					6 004,88	
9	K	Pol47	kábl CYKY- J 3x1,5	m	48,000	15,81	758,88	Vlastní
10	K	Pol48	krabice ku 68	ks	1,000	7,00	7,00	Vlastní
11	K	Pol49	sádra	kg	2,000	15,00	30,00	Vlastní
12	K	Pol50	vypínač č. 5	ks	1,000	137,00	137,00	Vlastní
13	K	Pol51	rámeček jednonásobný	ks	1,000	24,00	24,00	Vlastní
14	K	Pol52	kryt spínače půlený	ks	1,000	45,00	45,00	Vlastní
15	K	Pol53	jednomodulový elektronický proud. chránič s nadpr. ochr. 10 A/30mA	ks	1,000	556,00	556,00	Vlastní
16	K	Pol54	krabice Mini 25	ks	2,000	30,50	61,00	Vlastní
17	K	Pol55	wago 221-412 Spojovací svorka COMPACT	ks	6,000	7,50	45,00	Vlastní
18	K	Pol56	led reflektor fasádní do 6000 lm	ks	1,000	3 700,00	3 700,00	Vlastní
19	K	Pol57	kopoflex 40 mm	m	12,000	16,50	198,00	Vlastní
20	K	Pol58	kopos mdz kb deska montážní do zateplení	ks	1,000	387,00	387,00	Vlastní
21	K	Pol59	spojovací materiál	bal	1,000	56,00	56,00	Vlastní
D	D2	Práce					4 128,00	
22	K	Pol60	(vrtání krabice a usazení, sekání drážky, natažení kabeláže, osazení montážní desky, zapojení Led reflektoru, zapojení vypínače, zapojení chránič/jističe, ukončení kabeláže v gumové krabici ve stanu)	soub	1,000	3 678,00	3 678,00	Vlastní
23	K	Pol61	Doprava	soub	1,000	450,00	450,00	Vlastní

